

Dílčí změna č. 5

Stavba: „ÚP ČR - Chomutov - rekonstrukce budovy, Cihlářská ul. 4106“

Objekt: Odbourání nestabilního ŽB zdiva a provedení nové vyzdívky

Zhotovitel: AMP Chomutov a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	sleva dle SOD	URS/SOD
Náklady z rozpočtu							258 039,14		
HSV - Práce a dodávky HSV							258 039,14		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							78 360,75		
1	K	311231145	Zdivo nosné z cihel dl 240 mm P40 na SMS 5 MPa 16% z (3*8+5*8+3*8)=13,5	m3	13,500	5 804,50	78 360,75	5%	6 110,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							30 395,23		
2	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm 84*0,24=20,16m3	m3	20,160	1 507,70	30 395,23	SOD pol. 76	
997 - Přesun sutě							41 162,21		
3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	48,384	349,60	16 915,05	5%	368,00
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	48,384	199,50	9 652,61	DZ č. 2	213,00
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 48,384*24=1 161,216	t	1 161,216	8,66	10 056,13	DZ č. 2	
6	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	48,384	93,80	4 538,42	SOD pol. 85	
998 - Přesun hmot							3 070,95		
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	24,766	124,00	3 070,95	SOD pol. 87	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							105 050,00		
8	K	R091003001	ČEZ - úkony spojené s adm. ČEZ DISTRIBUCE (z důvodu zajištění bezpečnosti demolicce objektu)	kompl.	1,000	4 250,00	4 250,00		4 250,00
9	K	R091003002	Ostraha staveniště 24 hod./den 24 hod/hod. od 3.7. do 10.8 2018 tj. 28 dní	hod.	672,000	150,00	100 800,00		150,00